
Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: OSR/017412021

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : BeePartner a.s.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : nám. Svobody 527

IČ: 00845451 73961 Třinec

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

IČ : 03589277 o|o: CZO3589277

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

70856 Ostrava-Poruba

Bank. spojeni: Česká spořitelna, a. s.

Číslo účtu : 1649335379/0800

lObjednáváme u Vás :

Průběžný monitoring a informování o dotačních příležitostech, průběžné konzultace o vývoji možností dotačního spolufinancování.

Rozsah služeb: \

l

1. Průběžný monitoring a informování o dotačních příležitostech ve formě měsíční písemné zprávy připravované na míru objednateli; v případě

aktuálního vyhlášení sledovaných programů či výzev s termínem dřívějším než měsíční zpráva, bude dodavatel informovat objednatele neprodleně. V

rámci této činnosti:

- budou sledovány dotační programy z evropských, národních i soukromých (nadačních) zdrojů pro spolufinancování projektů objednatele

(unikátní seznam projektů, které dodavatel dotačně nezávisle prověří, bude poskytnut objednatelem vždy k 20. dni daného měsíce). Termín pro

zpracování zprávy: první pracovní den následujícího měsíce (resp. 10 kalendářních dnů od zaslání seznamu). Při počtu projektů v zaslaném seznamu

nižším nebo rovno 25 bude fakturována za daný měsíc nižší částka.

 

. Budou navrhovány vhodné programy a příslušné výzvy pro konkrétní projekty s uvedením podmínek dané výzvy a stavu výzvy.

- Budou navrhovány úpravy, případně doplnění projektů tak, aby se staly vhodnými pro dotační financování.

- Kromě výzev s vazbou na seznam projektů budou ve zprávě uvedeny také informace o dalších dotačních možnostech a výzvách bez vazby

na seznam projektů, u kterých je potenciál možného využití s ohledem na charakter objednatele a jím vykonávanou působnost. Informace o

programech a výzvách budou obsahovat i související hypertextové odkazy (např. formou „více info zgg'). Zpráva bude dodána ve formátu .pdf a

editovatelné verzi (kompatibilní MS Office).

2. Průběžné telefonické, e-mailové, přip. osobní konzultace k možnostem dotačního spolufinancování (v návaznosti na pravidelnou měsiční

zprávu i mimo ni), osobní účast na pracovních schůzkách k projektovým záměrům (předpoklad 1 x měsíčně). V měsíci, ve kterém budou poskytovány

pouze průběžné konzultace a neproběhne žádná účast na pracovní schůzce klienta (netýká se online jednání), bude účtována nižší paušální částka.

Zádost dodavatele o lepší (výstižnější) popis projektů dodaných pro měsiční zprávu (bod 1) se nepovažuje za konzultaci. Pokud objednatel nebude v

daném měsíci iniciovat konzultace, nebude služba v daném měsíci fakturována. Přílohou faktury bude vždy výkaz — přehled konzultací. l

3. Realizace workshopu pro pracovníky a vedení objednatele o vývoji možností dotačního spolufinancování v programovém období 2021+

(proběhne na vyzvání).

Předpokládaná cena za:

- 1 měsíc činí maximálně 15 000,- Kč bez DPH (paušální — bez workshopu),

. Realizaci workshopu činí 15 OOO,- Kč bez DPH

Celková cena nepřekročí 180 000,- Kč bez DPH (217 800,- Kč včetně DPH).

Fakturace proběhne:

1. měsíčně, celkem maximálně 15 000,- Kč bez DPH za měsíc, a to v rozčlenění: 1. Průběžný monitoring a informování o dotačních

příležitostech 5 000,- Kč/1O 000,- Kč bez DPH/měsíc, 2. Průběžné konzultace o vývoji možnosti dotačního spolufinancování 2 500,- Kč/5 000.— Kč bez

DPH/měsíc dle rozsahu služeb v daném měsíci.

2. jednorázově, celkem maximálně 15 000.— bez DPH, a to v členění: 3. Realizace workshopu 15 000.— Kč bez DPH.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Faktura bude proplacena do čtrnácti dnů od data doručení včetně (razítko podatelny).

lDatem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.
 

Pro akceptaci objednavky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujíciho referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení . „ ,

objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění

objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 1063 zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného ňnančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacenlm částky ve

OSTRAVA! !!



výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

   

   
   

Lhůta plnění: 331. 12. 2021

Cena vč. DPH : 1217 800,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Šuléř Jaroslav Ing., 599480352, jsuler©moporuba.cz agitggfgg‘vg‘fgfgug’frm

F838;:g":;“6f§€§85§2§:i;}“*’°"'““

© OSTRAVA!!!

V Ostravě dne: 18- 2-2021 Klečková Jan ru strategického rozvoje

osoba)

 
OSTRAVA!!!


